

Engholm Byg ApS

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 81 48 85

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Jakob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Byg ApS Hjørringvej 48 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 81 48 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Engholm Huse ApS, Aabybro Engholm Entreprenør ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive byggevirksomhed og ejendomsrenovering og dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.331 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.330.863	453.353
1 Personaleomkostninger	-342.264	-411.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.600	0
Driftsresultat	929.999	41.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.912	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.415	-14.643
Resultat før skat	860.672	27.203
Skat af årets resultat	-198.140	-6.026
Årets resultat	662.532	21.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	662.532	21.177
Disponeret i alt	662.532	21.177

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	946.900	68.000
4 Investeringsejendomme	4.646.093	4.646.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.592.993</u>	<u>4.714.093</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.088	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.088</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.634.081</u>	<u>4.714.093</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme under opførelse og til videresalg	0	3.024.021
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.024.021</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.311.333	0
Udskudte skatteaktiver	0	25.482
Andre tilgodehavender	1.964.603	700.494
Periodeafgrænsningsposter	10.317	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.286.253</u>	<u>725.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.286.253</u>	<u>3.749.997</u>
Aktiver i alt	<u>9.920.334</u>	<u>8.464.090</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	571.998	-90.534
Egenkapital i alt	621.998	-40.534
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.376	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.376	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	127.343	88.693
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.900	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.243	88.693
Gæld til pengeinstitutter	1.506.737	1.969.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.682	59.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.871	0
Selskabsskat	128.832	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.450	0
Anden gæld	7.422.145	6.373.402
Periodeafgrænsningsposter	0	13.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.131.717	8.415.931
Gældsforpligtelser i alt	9.264.960	8.504.624
Passiver i alt	9.920.334	8.464.090

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	334.864	391.235
Pensioner	0	9.990
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.553
Personalemkostninger i øvrigt	3.992	5.729
	<u>342.264</u>	<u>411.507</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personaleomkostninger og andre interne omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret og indregnet i kostprisen for egenudviklede immaterielle og materielle anlægsaktiver.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.415	14.643
	<u>30.415</u>	<u>14.643</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	68.000	0
Tilgang i årets løb	937.500	68.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.005.500</u>	<u>68.000</u>
Årets afskrivninger	-58.600	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-58.600</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>946.900</u>	 <u>68.000</u>
 4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	4.646.093	4.331.216
Tilgang i årets løb	0	314.877
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.646.093</u>	<u>4.646.093</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>4.646.093</u>	 <u>4.646.093</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 30. juni 2020	80.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-38.912	0
Opskrivninger 30. juni 2020	-38.912	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	41.088	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Engholm Huse ApS	Aabybro	100 %
Engholm Entreprenør ApS	Nørresundby	100 %

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	-90.534	-111.711
Årets overførte overskud eller underskud	662.532	21.177
	571.998	-90.534

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
